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SH.A ALBPETROL 
 
Drejtuar:  
Operatorit Ekonomik  (OE): “TIRES-R” shpk  me NUIS M12413025K, me adresë: Tirane Kamez 
Rruga Iliria, Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.1649, Numer Pasurie 28/26 
 
Tipi i Kontratës: Kontratë Furnizimi 
 
Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 
 
Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-31220-11-27-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje goma auto”, do te levrohen jo me vone se 40 dite nga lidhja 
e kontrates. 
 
Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 
nga i cili nisin afatet e ankimit: 23.12.2024 
 
Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 
ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit : Nr.90 datë 30 Dhjetor 2024 
 
KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  
 
-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
 
-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  
  
Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 
mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori Ekonomik “SPARKLE 32” shpk  me NUIS L51327014R, me vlerë oferte në total 
4,500,000 lekë (katër milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 
 

2. Operatori Ekonomik “TIRES-R” shpk  me NUIS M12413025K, me vlerë oferte në total 4,400,000 
lekë (katër million e katërqind mijë) lekë pa TVSH 
                      
Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

                               *  *  * 
• Operatori ekonomik “SPARKLE 32” shpk  me NUIS L51327014R nuk ka paraqitur dokumentacion 

te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për kualifikim të DST dhe rregullat 
e prokurimit , konkretisht: 
 

- Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur perpara afatit të fundit për hapjen e ofertave nga një  
mostër përfaqësuese për artikujt me numer rendor 1, 2, 3, 9, 15 sipas shtojces 7 tabelës së sasive.  

 Kjo në kundërshtim me kërkesat e pikës 2.3.5. të pikës 2.3 “Kapaciteti teknik” të DST 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “TIRES-R” shpk  me NUIS 
M12413025K, me adresë: Tirane Kamez Rruga Iliria, Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.1649, 
Numer Pasurie 28/26 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,400,000 lekë (katër million e 
katërqind mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

*  *  * 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha, rruga 
Fier – Patos km 7, Fier sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
(pesë)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

*  *  * 
Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 
tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 
tenderi do të anullohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 
të ndryshuar.  
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Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 
afatet e ankimit 
 
PO    JO X 

 
 

 
 
 
 
 

 


